4-ø9.5±0.5
96
.5
±1
82
.5
±0
.3
96.5±1
82.5±0.3
4-ø4.3±0.3
10.5±0.5
4-2±0.5
□92 mm用
型番 質量 (g)
109-1001F13 (13 PPI)
25
109-1001F20 (20 PPI)
109-1001F30 (30 PPI)
109-1001F40 (40 PPI)
交換用フィルター型番 枚数
109-1001M13 (13 PPI)
5
109-1001M20 (20 PPI)
109-1001M30 (30 PPI)
109-1001M40 (40 PPI)
六角ナット
（4個）
ナベ小ネジ（4本）
フィルターキット